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Straż Graniczna zatrzymała poszukiwane osoby

Joanna Konieczniak
02.11.2021

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
zatrzymali podczas czterech ostatnich dni 5 poszukiwanych Polaków
oraz poszukiwanego obywatela Ukrainy.

Podczas czterech ostatnich dni funkcjonariusze z placówek SG w Poznaniu-Ławicy,
Wrocławiu-Strachowicach oraz w Świecku, zatrzymali 5 poszukiwanych Polaków – 4
mężczyzn oraz kobietę, a także obywatela Ukrainy. Trzy osoby poszukiwane były w
związku z nieuiszczoną karą grzywny nałożoną przez sąd z uwagi na popełnione przez
nich czyny karalne. Natomiast pozostałe trzy osoby trafiły do aresztu śledczego lub
przekazane zostały Policji.

Funkcjonariusze Straży Granicznej z Poznania-Ławicy zatrzymali w piątek poszukiwanego
przez sąd 52-letniego Polaka. Mężczyzna zgłosił się do odprawy podróżnych odlatujących
do Dublina. Mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia zastępczej kary pozbawienia
wolności w zamian za nieuiszczoną karę grzywny. Po dokonaniu wpłaty na wskazane
konto bankowe sądu mężczyzna został zwolniony.

Kolejny poszukiwany mężczyzna zatrzymany został podczas kontroli granicznej osób
odlatujących z Poznania do Londynu. 62-letni Polak poszukiwany był przez Sąd Rejonowy
w Złotowie w celu zatrzymania z uwagi na sprowadzenie katastrofy w komunikacji. Polak
tego samego dnia przekazany został policji.

Natomiast funkcjonariusze z Placówki SG we Wrocławiu-Strachowicach podczas kontroli
granicznej podróżnych, którzy przylecieli ze Lwowa zatrzymali 20-letni obywatel Ukrainy.
Podczas kontroli jego dokumentów funkcjonariusze Straży Granicznej ujawnili, że
mężczyzna poszukiwany jest na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w
Lubaczowie. Cudzoziemiec miał do odbycia zastępczą karę pozbawienia wolności w
zamian za nieuiszczoną karę grzywny w wysokości 1000 złotych. Cudzoziemcowi
umożliwiono dokonanie wpłaty, po czym został zwolniony.

Tego samego dnia do kontroli granicznej osób odlatujących z Wrocławia na Cypr zgłosiła
się 61-letnia mieszkanka Dolnego Śląska. Jak się okazało, kobieta poszukiwana była w
celu pobycia kary 15 dni pozbawienia wolności w zamian za niezapłaconą karę grzywny w
wysokości 1500 złotych. Kobieta od razu uregulowała zaległość wpłacając wymaganą
sumę na konto bankowe poszukującego jej sądu i została zwolniona.



Kolejne dwie poszukiwane osoby zatrzymano w Świecku. To tam służby niemieckie
przekazały dwóch Polaków. Jeden z nich wydalony został z Niemiec, po odbyciu kary
pozbawienia wolności w berlińskim zakładzie karnym, w którym spędził 15 miesięcy.
Podczas potwierdzania jego danych personalnych funkcjonariusze ustalili, że jest on
poszukiwany na podstawie zrządzenia sądu, w celu odbycia kary 1 roku pozbawienia
wolności za popełnione kradzieże. Mężczyzna doprowadzony został do najbliższego
aresztu śledczego.

Drugi z przekazanych Polaków w zakładzie karnym w Berlinie spędził 4 lata i 3 miesiące,
również za dokonywane w Niemczech kradzieże. Po sprawdzeniu jego danych ustalono, iż
38-letni Polak jest poszukiwana na podstawie listu gończego wystawionego przez polski
sąd. Z uwagi na to, mężczyzna został zatrzymany i przekazany do aresztu śledczego.
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